**Maleficium**

Non fit n' ex p'ate dyaboli  
 deo p'mittente **Dya<sup>m</sup>**. n. non  
 p' ueritate si p' fictione talia ad  
 tuent' ut decipiat' & io magis  
 no' p'nt' t'bae metes eoz q' talia  
 no' credit' s' metes ifideliu'  
 & maloz ut dr' 26. q. 1. **Ex m'p**  
**De** em' aliq' talia p'mittit  
 ut hoies boni firmi su' i' fide  
 & mah' q' m'eda' edut' p' sua de  
 sideria seducant' **Et** no' q'  
 nullo no' licz toll' maleficium  
 p' a' maleficiu' qz nullomo' d'  
 aliq's deuois auoluit' p' male  
 fraa' uo'ne s' maleficiat' d'  
 p'mo ad deu' r'ere & i'firi ut  
 malef' collat' ut dr' 13. q. 1.  
**Et** p' s'ozia' **De** hac m' h'eb'  
 uobulo **Boetie**

**Matrimoniu**

Est un' & inter p'unctio

maritalis. si me' legitimas  
 p'fonas i' diuidua' uice d'ue  
 tidine ut m'es et b'n dico m'  
 diuidua' qz iudges debet sibi  
 uice s'ure fidem ne alti i'g'at'  
 et d'z sibi mutuo s'ure & sibi  
 uice uer'is p'ude **Et** no'  
 q' m'imo' **De** r'ah' p' mutuo  
**Iss** cu' ei' exp'fione p' uba  
 debita ut p' signa **Et** au' ad'is  
 dicit uba apta ad m'ri' no' ad  
 d'itendi s' ut carnate copula  
 exortorqueat no' e' m'ri' q' no'  
 e' mutuis **Iss** exp'f' **De** exp'  
 toz t' si uolt' u'e' age' p'emittia  
 nec' h' illa dicit' t' fictione  
 q' i' co' e' s'mp' s' p' ul' d'ic'  
 ei' u'ru' p'cedente at aliter  
 satisfac' si h' **Ex** de adul.  
 c. 1. **D**icit' t' q' si sponsus  
 sit m'leo melioris d'ic'is ut  
 p'bab'it' n'p' q' sponsa non  
 fuit decepta s' se deapi f'm'it'  
 no' tenet' ad ista' s' si sit e'q'is  
 d'ic'is ut sponsa melioris co'  
 d'ic'is tenet' face' q' h'ic d'  
 m'noz' fortuna' m'vno no' obstat  
 ut aliqui dicit' **S**ut' au' d'ic'  
 te' p'ncipales m'st'uc'is m'ri'  
 moni' . s' suscepto sobolis e'  
 ducande ad cultu' dei & uita'  
 fornicatois s' tria s' b' d' r' p'  
 fides p'les & sac' m' **I**n fide  
 attendit' ne t'u' alio m'focaz'  
**I**n p'le ut amant' suscipiat'

et religiose educet In sacro  
 ut dicitur no separes. si q ad  
 vimentu No q si iunges co  
 miferent ca plus suscipi vel  
 q exacet reddid debitu i hys  
 duob casib; fir h; q paco  
 Et si fiat ca m Jtemen ut vi  
 tande formacois tuc e pcam  
 veniale dundo tute voluptate  
 qrens nullomo h; facit cu a  
 h; si fiat exsaturade libidis  
 e pcam mortle / q h; qn libido no  
 sistat int limites mrimom  
 ut. s. q no adess; uxor idem  
 facit cu aha // In sollemp  
 et dieb; resumoz; lz debitu  
 no debeat exorgi de tñ reddi n  
 caute q pñ pculo adulecterij  
 possit diffri Qm tñ exorgit  
 aliq infirmitate duat qn ullo  
 Jtempu ul' mruer. tps no  
 peccat mortle. Sciend; vo q  
 clam destine Jthens pmissedo  
 bina et vsuetas sollemp. pec  
 rat mortle q facit Jt pcep  
 ecce Et h; e vñ qn no est  
 ignay iur; maxo m ill loca  
 ubi phibicio ecc; iur; tenet  
 Copula au carnat p sponsalia  
 de futo si fiat affeu formacois  
 mortle pcam e ~~si fiat~~  
~~ignay~~ iur; q ecclesiastice Yuc  
 tudis no e pcam mortle / scilicet  
 si no st ignae q p tuc e mortle  
 q pax m illis locis ubi eccle